

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی
نشانی : اهواز، خیابان شریعی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸-۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲-۳۲۲-۰۶۱
صاحب امتیاز و مدیر مسوول : **علی سلامت دوم**
سردبیر : **حسن سلامت دوم**
آدرس سایت :www.nasimekhouzestan.ir
ایمیل:nasimekhouzestan@gmail.com
ایمیل:nasimekhouzestan@chmail.ir
نور چاپخانه:

خبر ورزشی

برای بازی با نفت مسجدسلیمان ؛

پرسپولیس در اهواز اردو می زند

تیم فوتبال پرسپولیس چند ساعت قبل از بازی با نفت مسجدسلیمان از اهواز عازم این شهر می شود. به گزارش خبرگزاری مهر، کاروان تیم فوتبال پرسپولیس برای بازی با تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان با پرواز چارتر راهی اهواز خواهد شد.

این در حالی است که شاگردان یحیی گل محمدی پنجشنبه شب را در اهواز سپری خواهند کرد و به مسجدسلیمان نخواهند رفت. طبق هماهنگی‌های صورت گرفته، اعضای تیم پرسپولیس چند ساعت قبل از بازی راهی مسجدسلیمان خواهند شد و بعد از بازی هم بلافاصله به اهواز می‌آیند تا با پرواز چارتر به تهران برگردند. تیم فوتبال پرسپولیس ساعت ۲۰:۴۵ جمعه سوم مرداد در ورزشگاه بهنام محمدی با نفت مسجدسلیمان در هفته بیست و پنجم رقابت های لیگ برتر بازی می کند.

ماجرای عجیب در نفت مسجدسلیمان ؛

بازیکنان چک باشگاه را پس دادند!

پس از این که بازیکنان نفت مسجدسلیمان خواهان دریافت مطالبات شان شدند و ۲ روز نیز اعصاب کردند و به تمرین نپرداختند، در جلسه ای که بین مسئولان باشگاه و نماینده بازیکنان برگزار شد، مقرر شد ۲۰ درصد از مبلغ قرارداد بازیکنان در قالب یک چک به بازیکنان پرداخت شود.

علاوه بر این که باشگاه این چک را با تاخیر بسیار و پس از بازی با نساجی به دست بازیکنان رسید، در مبلغ چک نیز به وعده خود عمل نکرده بود و چک از ۲۰ درصد به ۱۲ درصد رسیده بود، چیزی که باعث دلخوری اعضای تیم شد.

نقته‌ ها پس از چند روز نیز تصمیم گرفتند، چک را به باشگاه پس دهند زیرا معتقدند که باید همان مبلغ توافق شده به آن‌ ها پرداخت شود. حالا این چک در تمرین ظهر امروز، ۳۱ تیرماه به سرپرست تیم تحویل داده شد که به دست باشگاه برسد. همچنین بازیکنان خواهان تغییر تاریخ وصول چک هستند.

به نظر می رسد، ماجرای این چک، عجیب و پیچیده شده و به نوعی تمرکز تیم نفت را بیش از بازی با پرسپولیس برهم زده است. باید دید مبلغ و تاریخ این چک تغییر می‌کند یا این ماجرا پیچیده تر خواهد شد.

هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال ؛

مدافع پرسپولیس از بازی

با نفت مسجد سلیمان محروم شد

مدافع تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل محرومیت انضباطی نمی‌تواند این تیم را برای بازی با نفت مسجدسلیمان همراهی کند.

به گزارش خبرگزاری مهر و به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، اسامی محرومان هفته بیست و ششم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران اعلام شد که به شرح زیر است:

شجاع خلیل زاده از پرسپولیس (انضباطی)
آرش رضاوند از استقلال

امین قاسمی نژاد، محمدعلی فرامرزی از شهر خودرو

محمدرشید مظاهری از تراکتور تبریز

قاسم حدادی فر از ذوب آهن اصفهان

سعید الهویی (مرمی) از سپاهان اصفهان

عزیزی معبودی حقیقی، قائم اسلامی خواه از ماشین سازی تبریز

میثم نقی زاده بانی از نفت مسجدسلیمان
سایت فدراسیون فوتبال اطلاعات بیشتری از دلایل محرومیت شجاع خلیل زاده مدافع پرسپولیس منتشر نکرده است.

دیدارهای هفته بیست و ششم لیگ برتر پنجشنبه و جمعه این هفته برگزار می‌شود.

پس از انتقال ؛

پول بیرانوند قسمت برانکو شد

قرار است بخش سوم پول رضایت نامه علی‌رضا بیرانوند که از تیم فوتبال پرسپولیس به آنتورپ بلژیک رفته است، در اختیار برانکو ایوانکوویچ قرار بگیرد.

پس از انتقال علی‌رضا بیرانوند، دروازه بان ملی پوش تیم فوتبال پرسپولیس تهران به آنتورپ، این باشگاه بلژیکی متعهد شد که مبلغ ۷۰۰ هزار یورو رضایت نامه این بازیکن را به پرسپولیس‌ی ها پرداخت کند. اخبار ورزشی- بلژیکی‌ها در زمان عقد قرارداد، ۱۵۰ هزار یورو به باشگاه پرسپولیس پرداخت کردند و قرار بود تا مبلغ حاک مانده را پس از صدور ITC (کارت بازی) پرداخت کنند. حالا کار بازی بیرانوند صادر شده و باشگاه بلژیکی موظف است تا طلب سرخ‌ها را پرداخت کند.

باشگاه آنتورپ به پرسپولیس اعلام کرده، ۵۵۰ هزار یوروی باقی مانده را به همان شماره حساب اعلامی که در روز اعضای قرارداد ذکر شده واریز خواهد کرد و پرسپولیس‌ها هم قصد دارند پس از واریز پول، مستقیما آن را به حساب برانکو ایوانکوویچ (سرمری سابق پرسپولیس) در یکی از بانک‌های عمان واریز کنند تا بخشی از بدهی‌های خود را به او پرداخت کنند. برانکو که از باشگاه پرسپولیس شکایت کرده و کسایتار دریافت مطالباتش است. اگر این پول تا ۱۶ مرداد واریز نشود، سرخ‌ها از ۳ پنجره نقل و انتقالاتی محروم خواهند شد.

به همراه مهاجم ایرانی ؛

کاروان زینت عازم روستوف شد

کاروان تیم فوتبال به همراه مهاجم ایرانی اش عازم روستوف شد. تیم فوتبال زینت سن پترزبورگ امروز (چهارشنبه) در هفته سی ام و پایانی لیگ برتر روسیه میهمان روستوف است. در همین راستا کاروان زینت لحظاتی پیش به همراه سردار آزمون، مهاجم ملی پوش کشورمان با هواپیمای اختصاصی عازم شهر روستوف شد تا خود را برای این دیدار آماده کند. آزمون اکنون با زدن ۱۶ گل در رده دوم بهترین گلزنان لیگ روسیه قرار دارد و در بازی فردا مقابل تیم سائش می تواند گل هایش را افزایش دهد و به عنوان آقای گلی لیگ روسیه برسد.

نسیم خوزستان

روزنامه

سال هفدهم - شماره ۲۱۸۹- چهارشنبه ۱ مرداد ۹۹ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

سیاوش بختیاری زاده :

نفت مقابل پرسپولیس صدای مردم مسجدسلیمان است

صدای خود را به همگان برساند.

وی همچنین درباره این که تارتار عنوان کرده "برخی در بدنه باشگاه افکار خوبی ندارند و دنبال این هستند که تیم ما نتیجه خوبی

نگیرد"، گفت: فوتبال یک کار تخصصی است و آدم خودش را در پست های مختلف در باشگاه ها می طلبد. به نظرم به جای جنگ های داخلی در باشگاه، باید همه به فکر نفت مسجدسلیمان باشند تا سال های آینده دغدغه ها و حواشی فعلی را نداشته باشند.

این پیشکسوت فوتبال افزود: هر چند نفت در فصل نوزدهم در زمین بسیار خوب کار کرده است اما به نظرم تیم خارج از زمین این تیم در باشگاه، موفق کار نکرد و دست آقای تارتار بسته است اما دیدیم که او و شاگردانش بسیار آبرومند و فراتر از انتظار کار کردند. نفت می تواند بدون دغدغه و استرس جایگاه تک رقی می خود را حفظ کند و همه خوشحالیم که با این حواشی، نفت امسال چنین جایگاهی را به دست خواهد آورد.



دیدار دارد، با فراغ بال می تواند فوتبال بسیار خوب، منطقی و هجومی مقابل پرسپولیس، بهترین تیم حال حاضر ایران انجام دهد. خواهد بود و می خواهد مقابل این تیم احقاق حق کند و صدای رسای مردم مسجدسلیمان و خوزستان باشد و در در پی این بی توجهی ها

هم در جدول دارد، با فراغ بال می تواند فوتبال بسیار خوب، منطقی و هجومی مقابل پرسپولیس، بهترین تیم حال حاضر ایران انجام دهد.

از سوی دیگر کسی به این تیم کمک کند و حامی ندارد، افزود: تیم نفت که می داند خطر سقوط این تیم را تهدید نمی کند و جایگاه خوبی

در هفته بیست‌وششم لیگ را برگزار می‌کنند ؛

صنعت نفت آبادان – سپاهان، نبرد زردهای طلایی

شکست را پذیرا شدند و سپاهان نیز در برابر تراکتورسازی تبریز شکست خورد.

زردپوشان اصفهانی در این دیدار مقابل تیمی به میدان می‌روند که توانسته معادلات لیگ را برهم بزند و از ابتدای فصل خود را به عنوان یک مدعی معرفی کند و فقط پنج امتیاز با تیم سوم جدول فاصله دارد، صنعت‌نفت آبادان در فصل جاری نتایج خوبی را کسب کرده و از تیم‌های قلدر لیگ به شمار می‌رود، طلایی‌پوشان آبادان در دیدار رفت و در حالی موفق شدند چهار بار دروازه سپاهان را باز کنند که این تیم اصفهانی گلی را تا قبل از این دیدار دریافت نکرده بود.

برزیلی‌های فوتبال ایران که بعد از رفتن اسکوپچ دیگر آن تیم مدعی نشان نداده و در بازی‌های اخیرش توانسته رضایت هواداران خونگرم خود را به دست بیاورد در اصفهان روز سختی را پیش رو خواهد داشت.

تیم فوتبال صنعت‌نفت آبادان در نیم فصل اول یکی از تیم‌های شگفتی ساز رقابت‌های لیگ برتر بود و با وجود مشکلات مالی و تعطیل شدن لیگ برتر دیگر آن تیم نیم فصل اول نیست و برابر رقیبانش به راحتی امتیاز از دست می‌دهد و بهنام سجراج توانسته همراه این تیم نتایج درخشان گذشته را تکرار کند.

اما دیدارهای صنعت نفت آبادان و سپاهان همواره دیدارهای جذابی بوده و با توجه به موقعیت ۲ تیم در جدول حساسیت این دیدار بسیار بالاست و تیم پیروز شانس کسب سهمیه آسیا را برای خود افزایش خواهد داد.

سپاهان در خط دفاعی خود همواره ثابت کرده به سختی به مهاجمان حریف اجازه فرصت می‌دهد، مدافعان میانی این تیم با قدرت سرزنی بالای خود سد محکمی برای عیسی آل‌کنیر مهاجم

نباید سرمایه‌سوزی کرد ؛

استقلال سهمیه بگیرد حق مجیدی است ابقا شود

مربیگری استقلال و فوتبال ایران است و این رفتارها نتیجه‌ای جز سوزاندن این مربی جوان در بر نخواهد داشت. اگر بر مجیدی انتقاداتی وارد هست که قطعا هم هست، باید کوشید تا ایرادات

وی را رفع کرد نه با تکرار نام یک مربی دیگر او را تضعیف کنیم، مدافع پیشین آبی پوشان خاطرنشان ساخت: من نمی‌دانم منشا مطرح شدن نام استراماچونی کجاست و امیدوارم این منشاء از داخل باشگاه نباشد که در این صورت این اقدام بسیار غیر حرفه‌ای بوده است.

وی بیان داشت: از نظر من مجیدی مربی است که باید از او حمایت کرد و در کنار این تلاش کرد تا ایراداتش مرتفع شود و هرچه زودتر به یک مربی باتجربه بدل شود. باید تا پایان این فصل فضای حمایتی را برای او ایجاد کرد و نتیجه کلی عملکرد او را ببینیم. لیگ برتر تنها بخشی از فضای کاری مجیدی است و ما باید مجموع عملکرد او را در لیگ، جام حذفی و آسیا مشاهده کنیم، اگر مجیدی سهمیه آسیا گرفت و تیم را قهرمان حذفی کرد حق او است که برای فصل بعد هم سرمربی تیم باشد و نباید این مربی جوان را از این حق محروم کرد.

پیشکسوت آبی‌ها در خصوص ارتباط کم سرمربی این تیم با

اسماعیل حلالی :

پرسپولیس قهرمان شد چون رقیب نداشت



وی درباره عملکرد سایر مدعیان قهرمانی تاکید کرد: اصلا خوب نبودند. آنها به هیچ وجه نتوانستند صلابت به خرج بدهند. امسال اگر مدعیان پرسپولیس قوی بودند می توانستند از ضعف مدیریتی این باشگاه استفاده کنند و قهرمان شوند. واقعا هیچ تیمی حرفی مقابل پرسپولیس نداشت. تراکتور و سپاهان واقعا

امام باقر (ع) :

خداوند عزوجل به‌وسیله تقوا

انسان را از آنچه عقلش به آن

نمی‌رسد، حفظ می‌کند و کوردلی

و نادانی را از او دور می‌نماید.

خبر

سیمونه مدیون گلر اسلونیایی ؛

وقتی اوبلاک جور

مهاجمان گل نزن را کشید

یان اوبلاک با عملکرد خیره کننده اش در فصل جاری به تنهایی ۲۴ امتیاز برای اتلتیکو به دست آورد. یان اوبلاک دوباره در این فصل نشان داد که یکی از مهره های تاثیر گذار اتلتیکومادرید است اما توانست جایزه زامورا (بهترین دروازه‌بان لالیگا) را به دست آورد.

آمار دروازه‌بان اسلونیویایی در این فصل قابل توجه بود و می توان او را در میان بازیکنان برتر فصل لالیگا قرار داد. اگر اتلتیکو توانست به کمترین هدف خود یعنی قرار گرفتن در میان چهار تیم برتر دست یابد به لطف دست های اوبلاک بود. این اتفاق پس از مهارهای فوق العاده دروازه‌بان اسلونیویایی رخ داد.

اوبلاک ۳۰ ضربه در چارچوب که به احتمال زیاد به گل تبدیل می شد را توانست مهار کند و در نهایت با عملکردش موجب شد ۲۴ امتیاز به اتلتیکو برسد. او در این زمینه بهتر از فصل گذشته عمل کرد و یک امتیاز بیشتر برای تیمش به ارمغان آورد. دروازه‌بان اتلتیکو در فصل ۱۹-۲۰ اجازه نداد ۲۵ ضربه خطرناک و دارای شانس گل شدن بالا، وارد دروازه اش شود. او از این حیث نسبت به فصل گذشته آمارش را بهتر کرد.

ادعای اسکای اسپورتنس ؛

ستاره آرسنال منتظر بارسلونا می ماند

پیر امریک اوبامیانگ ستاره کابنی آرسنال تصمیم گرفته منتظر مشخص شدن وضعیت نهایی انتقال لانوتارو به بارسا بماند.

پیر امریک اوبامیانگ بارها در مصاحبه هایش اعتراف کرده که رویایش بازی برای رئال است و به بدبزرگش این قول را داده تا روزی پیراهن رئال را به تن کند اما علی رغم درخشش بسیار در سال های اخیر، هرگز توجه سران باشگاه مادریدی جلب نشد تا حالا او با چرخشی ۱۸۰ درجه ای در تلاش برای پیوستن به بارسلونا باشد.

بارسا از مدت ها پیش در صدد جذب اوبامیانگ است ولی سن بالای او(۳۱) باعث شده تا لانوتارو مارینز جوان، تبدیل به گزینه اول آبی اناری ها شود. بارسا هفته هاست که تلاش می کند اینتر را برای صدور مجوز جدایی لانوتارو متقاعد کند اما به نظر می رسد که باشگاه ایالتالیی حداقل امسال راضی به چنین انتقالی نیست.

اسکای اسپورتنس امروز گزارش داد که اوبامیانگ با علم به این موضوع تصمیم گرفته تا منتظر پیشنهاد بارسلونا بماند و فعلا قصد ندارد نه پیشنهاد تمدید آرسنال را قبول کند و نه پیشنهاد هیچ باشگاه دیگری را. از قرارداد این بازیکن با توپچی ها تنها یک سال باقیمانده و بسیاری معتقدند اگر او قراردادش را تمدید نکند، آرسنال باید همین تابستان او را به باشگاه دیگر انتقال بدهد. اوبامیانگ در شروع مجدد لیگ برتر ستاره تیمش بوده و اخیرا با دبل برابر سیتی کمک کرد تیمش راهی فینال جام حذفی انگلیس شود.

مشاور ورزشی سابق بارسا ؛

ناپولی چیزی از این بارسلونا کم ندارد

آریدو برانئیدا مشاور ورزشی بین الملل سابق بارسلونا معتقد است رقابتی نزدیک را بین ناپولی و بارسلونا در یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان شاهد خواهیم بود.

بارسلونا پس از ناکامی در فتح لالیگا حالا چشم به لیگ قهرمانان دارد. اوضاع این تیم مساعد نیست و در یک هفته گذشته شاهد اوج گیری اختلاف بین کادر فنی و بازیکنان بوده ایم. لیونل مسی پس از شکست خانگی پنجشنبه شب بارسا برابر اوساسونا مصاحبه ای سراسر انتقادی انجام داد ولی پس از برتری بر آلوس در هفته پایانی، کمی مواضعش را تعدیل کرد و به نظر می رسد فعلا شاهد صلح موقتی در بارسا هستیم. مسی گفته بود این تیم در لیگ قهرمانان نیز به جایی نخواهد رسید.

از سوی دیگر ناپولی روزهای آرامی را پشت سر می گذارد و زیر نظر گتوزو شرایط خوبی در سری آ دارد و کسب سهمیه لیگ اروپای این تیم را باید قطعی دانست. دو تیم ۱۸ مرداد در نوکمپ بازی برگشت خود را برگزار خواهند کرد در حالی که بازی رفت در سن پائولو ۱-۱ مساو شده بود.

آریدو برانئیدا در مورد این بازی به رادیو رای گفت:« هر چیزی امکان پذیر است. من یک بازی حذفی تقریبا برابر را می بینم. ناپولی برای صعود باید شجاعانه بازی کند و در ضربات نهایی با دقت باشد. در این مقطع، ناپولی را کمتر از بارسلونا نمی دانم و معتقدم شانس هر دو تیم ۵۰-۵۰ است. بارسا در این فصل پرنوسان بوده و در نتیجه گیری ثبات لازم نداشته است. آنها برای مثال در نوکمپ به اوساسونا باختند و قطعا ناپولی هم شانس های خود را خواهد داشت.»

ستین مثل زیدان ؛

بارسلونا به مرخصی رفت

کایکاتاش سین سرمربی بارسا هم مثل زین الدین زیدان به بازیکنانش که هفته استراحت داد.

لالیگای ۲۰۱۹-۲۰ به شکلی تلخ برای بارسا به اتمام رسید. بارسا که تا پیش از وقفه لالیگا با دو امتیاز بیشتر از رئال در صدر قرار داشت، در یازده بازی باقیمانده ۹ امتیاز از دست داد و در نهایت با ۵ امتیاز کمتر از رئال در رتبه دوم قرار گرفت. بارسایی که بحران های زیادی را نیز در طول فصل تجربه کرد. بحران هم در کادر فنی و هم مدیریتی و اخیرا شاهد اختلاف عمیق بین بازیکنان بزرگ بارسا و کادر فنی نیز بودیم. در هر صورت بارسلونا که ۱۸ مرداد بازی حساس برابر ناپولی در دور برگشت یک هشتم نهایی را پیش رو دارد، پس از بازی هفته پایانی مقابل آلوس که با برتری ۵-۰ این تیم به اتمام رسید، دو جلسه تمرینی در سبک را انجام داد و از امروز بازیکنان تا سه شنبه بعد به مرخصی رفتند.